UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:  1252   /UBND-CT

Thừa Thiên Huế, ngày   27    tháng  02  năm 2018

V/v triển khai thi hành quy định về cấp phép kinh doanh, giấy phép lập cơ sở bán lẻ tại Nghị định số 09/2018/NĐ-CP ngày 15/01/2018

Kính gửi:
- Sở Công Thương;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- BQL Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1040/BCT-KH ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Bộ Công Thương về việc triển khai thi hành Nghị định số 09/2018/NĐ-CP ngày 15/01/2018 (sao gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương tổ chức làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư, BQL Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh tổ chức thực hiện ý kiến của Bộ Công Thương tại văn bản nêu trên, triển khai thi hành Nghị định số 09/2018/NĐ-CP ngày 15/01/2018 của Chính phủ; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh điều chỉnh các văn bản liên quan của tỉnh trước ngày 15 tháng 3 năm 2018./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- VP: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, CT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Trân

PAGE